
DR 51,33

Ritnr. Kleur bandje Naam Club PR 500m Tijd 500m Opmerking

1 wit Sophie van den Berg Alkemade

rood Lotte Schuitemaker RIJC

2 geel Jolien Oberndorff RIJC 2.05,61

blauw Fiore de Crom ZTWD 1.38,75

3 wit Aliyah  Akerboom Alkemade 1.36,56

rood Sinziana van Rooijen ZTWD 1.36,49

4 geel Philou Eijkemans ZTWD 1.31,66

blauw Aimee van Gastel TG Bollenstreek

5 wit Jill Vlaardingerbroek Woubrugge 1.25,72

rood Louisa Hazewinkel IJVL 1.25,45

6 geel Tess Haasnoot IJVL 1.23,72

blauw Femm van der Geest Alkemade 1.21,72

7 wit Jet Beukeboom VIJK 1.21,38

rood Bo van der Post VIJK 1.21,22

8 geel Floor van Dijk VIJK 1.19,90

blauw Angela Clarke-Rosello RIJC 1.19,84

9 wit Fiene Seijmonsbergen  TG Bollenstreek 1.18,84

rood Sophie van Roon STC de Rijnstreek 1.16,49

10 geel Kiki Willemstein Woubrugge 1.16,20

blauw Charlie Jansen IJVL 1.16,13

11 wit Amelie Smaal IJVL

rood Liv van Zurk STC de Rijnstreek 1.14,83

12 geel Wies van der Geest Hoogmade 1.13,90

blauw Fien  Schupper Alkemade 1.13,02

13 wit Anouk Bekooij IJVL 1.12,12

rood Suze Vlaardingerbroek Woubrugge 1.12,03

14 geel Dione Ouwerling Hoogmade 1.10,84

blauw Liselotte vd Stoel ZTWD 1.10,25

15 wit Marijs van der Steen Hoogmade 1.10,19

rood Ceylin van Dorp Alkemade 1.09,73

16 geel Roos de Boer VIJK 1.09,60

blauw Aniek Knoester IJVL 1.07,13

17 wit Anna Douwes VIJK 1.06,95

rood Guusje Spaargaren Woubrugge 1.03,56

18 geel Tess vd Salm ZTWD 1.02,42

blauw Nina Castro Nortier STC de Rijnstreek 1.02,36

19 wit Kate van Goozen Hoogmade 57,02

rood Noa Halma STC de Rijnstreek 53,60

20 geel Lisa Rimmelzwaan Hoogmade 51,48

blauw Tessa Bos STC de Rijnstreek 51,33
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Welpen Meisjes 500m



DR=50,12

Ritnr. Kleur bandje Naam Club PR Tijd 500m Opmerking

21 wit Freek van Heemskerck DukerWoubrugge

rood Marijn Schouten RIJC

22 geel Uriël Poth RIJC 1.33,03

blauw Tim de Haas VIJK 1.33,10

23 wit Sam Jabara IJVL 1.32,63

rood Siem de Boer VIJK 1.26,24

24 geel Pepijn  Blom Alkemade 1.26,11

blauw Sep van der Zwet Alkemade 1.25,03

25 wit Mike Plug IJVL 1.24,84

rood Reinier  Turk Alkemade 1.24,82

26 geel Lucas  Klapwijk Alkemade 1.24,78

blauw David Beckers TG Bollenstreek 1.24,64

27 wit Riley van Haestregt VIJK 1.24,20

rood Mees van Urk VIJK 1.22,80

28 geel Sam Verkleij VIJK 1.22,62

blauw Andy  Rotteveel Alkemade 1.21,36

29 wit Daan Hogendoorn ZTWD 1.19,21

rood Daan Tukker IJVL 1.18,90

30 geel Jonah Verkuil IJVL 1.18,84

blauw Twan Scholten IJVL 1.15,59

31 wit Siebe Faas ZTWD 1.14,26

rood Daan  Brugman Alkemade 1.13,42

32 geel Erik Santen IJVL 1.13,17

blauw Noud van den Ing Alkemade 1.12,09

33 wit Sil Rotteveel Alkemade 1.11,08

rood Wessel van Marwijk Stompwijk 1.11,03

34 geel Sam Gareman Stompwijk 1.10,76

blauw Kasper Hogenboom VIJK 1.08,85

35 wit Luuk van Emmerik Alkemade 1.08,38

rood Stijn Reinders TG Bollenstreek 1.03,57

36 geel Tom Tuitert Hoogmade 1.02,14

blauw Miel Juffermans Stompwijk 56,66

37 wit Tom Hartveld ZTWD 56,52

rood Sven van Emmerik Alkemade 55,14

38 geel Stijn Mooren Hoogmade 54,93

blauw Vincent Meulmeester TG Bollenstreek 50,12

Welpen Jongens 500m



DR=

Ritnr. Kleur bandje Naam Club PR 500m Tijd 250m Opmerking

39 wit Sophie van den Berg Alkemade

rood Lotte Schuitemaker RIJC

40 geel Jolien Oberndorff RIJC 2.05,61

blauw Fiore de Crom ZTWD 1.38,75

41 wit Aliyah  Akerboom Alkemade 1.36,56

rood Sinziana van Rooijen ZTWD 1.36,49

42 geel Philou Eijkemans ZTWD 1.31,66

blauw Aimee van Gastel TG Bollenstreek

43 wit Jill Vlaardingerbroek Woubrugge 1.25,72

rood Louisa Hazewinkel IJVL 1.25,45

44 geel Tess Haasnoot IJVL 1.23,72

blauw Femm van der Geest Alkemade 1.21,72

45 wit Jet Beukeboom VIJK 1.21,38

rood Bo van der Post VIJK 1.21,22

46 geel Floor van Dijk VIJK 1.19,90

blauw Angela Clarke-Rosello RIJC 1.19,84

47 wit Fiene Seijmonsbergen  TG Bollenstreek 1.18,84

rood Sophie van Roon STC de Rijnstreek 1.16,49

48 geel Kiki Willemstein Woubrugge 1.16,20

blauw Charlie Jansen IJVL 1.16,13

49 wit Amelie Smaal IJVL

rood Liv van Zurk STC de Rijnstreek 1.14,83

50 geel Wies van der Geest Hoogmade 1.13,90

blauw Fien  Schupper Alkemade 1.13,02

51 wit Anouk Bekooij IJVL 1.12,12

rood Suze Vlaardingerbroek Woubrugge 1.12,03

52 geel Dione Ouwerling Hoogmade 1.10,84

blauw Liselotte vd Stoel ZTWD 1.10,25

53 wit Marijs van der Steen Hoogmade 1.10,19

rood Ceylin van Dorp Alkemade 1.09,73

54 geel Roos de Boer VIJK 1.09,60

blauw Aniek Knoester IJVL 1.07,13

55 wit Anna Douwes VIJK 1.06,95

rood Guusje Spaargaren Woubrugge 1.03,56

56 geel Tess vd Salm ZTWD 1.02,42

blauw Nina Castro Nortier STC de Rijnstreek 1.02,36

57 wit Kate van Goozen Hoogmade 57,02

rood Noa Halma STC de Rijnstreek 53,60

58 geel Lisa Rimmelzwaan Hoogmade 51,48

blauw Tessa Bos STC de Rijnstreek 51,33

Welpen Meisjes 250m



DR=

Ritnr. Kleur bandje Naam Club PR Tijd 250m Opmerking

59 wit Freek van Heemskerck DukerWoubrugge

rood Marijn Schouten RIJC

60 geel Uriël Poth RIJC 1.33,03

blauw Tim de Haas VIJK 1.33,10

61 wit Sam Jabara IJVL 1.32,63

rood Siem de Boer VIJK 1.26,24

62 geel Pepijn  Blom Alkemade 1.26,11

blauw Sep van der Zwet Alkemade 1.25,03

63 wit Mike Plug IJVL 1.24,84

rood Reinier  Turk Alkemade 1.24,82

64 geel Lucas  Klapwijk Alkemade 1.24,78

blauw David Beckers TG Bollenstreek 1.24,64

65 wit Riley van Haestregt VIJK 1.24,20

rood Mees van Urk VIJK 1.22,80

66 geel Sam Verkleij VIJK 1.22,62

blauw Andy  Rotteveel Alkemade 1.21,36

67 wit Daan Hogendoorn ZTWD 1.19,21

rood Daan Tukker IJVL 1.18,90

68 geel Jonah Verkuil IJVL 1.18,84

blauw Twan Scholten IJVL 1.15,59

69 wit Siebe Faas ZTWD 1.14,26

rood Daan  Brugman Alkemade 1.13,42

70 geel Erik Santen IJVL 1.13,17

blauw Noud van den Ing Alkemade 1.12,09

71 wit Sil Rotteveel Alkemade 1.11,08

rood Wessel van Marwijk Stompwijk 1.11,03

72 geel Sam Gareman Stompwijk 1.10,76

blauw Kasper Hogenboom VIJK 1.08,85

73 wit Luuk van Emmerik Alkemade 1.08,38

rood Stijn Reinders TG Bollenstreek 1.03,57

74 geel Tom Tuitert Hoogmade 1.02,14

blauw Miel Juffermans Stompwijk 56,66

75 wit Tom Hartveld ZTWD 56,52

rood Sven van Emmerik Alkemade 55,14

76 geel Stijn Mooren Hoogmade 54,93

blauw Vincent Meulmeester TG Bollenstreek 50,12

Welpen Jongens 250m


